

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.08306 บ้านตะเคียนใหญ่-บ้านปราสาท อำเภอตาขันเขต  
จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม. 08306

2. บวนตะเคียนใหญ่-บ้านปราสาท อำเภอตาขันเขต จังหวัดนครราชสีมา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยาง ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร ยาว 420.00 เมตร ช่วงที่ 2  
ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 148.00 เมตร ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 295.00 เมตร ความยาวโดยรวม 863.00  
เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 6,018 ตารางเมตร พร้อมงานอำนวยความปลอดภัย รายละเอียดตามแบบที่  
อบจ.นม.กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 พค. 2567 เป็นเงิน 2,826,400.32 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิติพนธ์ จรุงพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.2 จักรพันธ์ กลมกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กฤษดา แก้วเกษมชาญชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

กฤษดา แก้วเกษมชาญชัย

23 เมษายน 2567 13:28:40



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบรม.08306 บ้านตะเคียนใหญ่-บ้านปราสาท อำเภอตาขันเขต จ.สงขลา      หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราชสิมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราชสิมา

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
5	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,290.000	209.69	899,570.10	1.3642	286.05	1,227,193.53	
6	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	888.000	206.69	183,540.72	1.3642	281.96	250,386.25	
7	2.2.3 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	840.000	209.69	176,139.60	1.3642	286.05	240,289.64	
8	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานสีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	194.180	290.00	56,312.20	1.3642	395.61	76,821.10	
<b>รวมราคากลาง</b>									<b>2,826,400.32</b>

กฤษดา แก้วเกษมชาญชัย  
23 เมษายน 2567 13:29:11

*Wm*

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.08306 บ้านตะเคียนใหญ่-บ้านปราสาท อำเภอตาเมียงมณฑล จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

( นิตินันท์ จรุงพันธ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( จักรพันธ์ กลมเกล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( กฤษดา แก้วเกษมชาญชัย )

กรรมการกำหนดราคากลาง